
UCHWAŁA NR LVII/593/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na obszarze gminy Szemud

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) 
Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV / 230 / 2012 Rady Gminy Szemud z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie ustalenia 
podziału gminy na okręgi wyborcze dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych nr 6, 7, 
13 i 14 w sposób następujący:

1) w opisie granic okręgu nr 6 dodaje się ulicę Karola Wojtyły,

2) w opisie granic okręgu nr 7 dodaje się ulicę Księdza Jana Twardowskiego,

3) w opisie granic okręgu nr 13 dodaje się ulicę Rodzinną,

4) w opisie granic okręgu nr 14 dodaje się ulicę Diamentową, ulicę Św. Mikołaja, ulicę Platynową i ulicę 
Kalinową.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych.

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: A0FAD3FE-6C8B-4A1B-813E-FD0A740B4BFC. Podpisany Strona 1




